

Decreto n° 3418 de 20/11/2019 | Diário Oficial n° 10.567 de 20/11/2019 Portaria 0130/2019 publicado no Diário Oficial do Paraná n° 10.555 de 31/10/2019

PORTARIA N° 02/2024

Designa a Comissão Organizadora da V Semana do Meio Ambiente da Faculdade de Educação e Meio Ambiente - FAMA.

Niura Aparecida Kleinubing Pasin, Diretora Geral da Faculdade Municipal de Educação e Meio Ambiente - FAMA, nomeada pelo Decreto n° 102/2024, do Município de Clevelândia Estado do Paraná, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear os membros da Comissão Organizadora da V Semana do Meio Ambiente da Faculdade Municipal de Educação e Meio Ambiente FAMA:

- a) Presidente da Comissão: Niura Aparecida Kleinubing Pasin
- b) Ana Maria Lopes Conceição Coordenadora Pedagógica;
- c) Prof. Adilson Jairo Argenta: Coordenador do Curso de Administração
- d) Prof. Alonso Decarli: Coordenador do Curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas;
- e) Profa. Mara Cristina Fortuna da Silva: Coordenadora do Curso de Pedagogia.
- f) Prof. Mário Sérgio Tagliari
- g) Profa. Thaís de Jesus Ferreira.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as disposições em contrário.

Clevelândia, Paraná, 28 de maio de 2024.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Niura Aparecida Kleinubig Pasin Diretora Geral